propietario de la Empresa "TECMAQ" por el servicio de alquiler de una fotocopiadora, la cual será 
utilizada por el sector de Compras y Contrataciones dependiente de la Secretaría de Economía y 
Hacienda, período 01 de enero al 31 de marzo de 2026, por un monto mensual de $315.000 (pesos 
trescientos quince mil), haciendo un total de $ 945.000 (pesos novecientos cuarenta y cinco mil), 
de acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida